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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 55% less fat and 40% fewer calories than the same serving of Regular Ranch

Water, Soybean Oil, Corn Syrup, Distilled Vinegar, Buttermilk Solids, Egg Yolks, Salt, Modified Food Starch, Sour Cream Solids, Natural Flavors, Garlic*,
Monosodium Glutamate, Non Fat Dry Milk, Autolyzed Yeast Extract, Onion*, Lactic Acid, Spices, Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate,  Polysorbate,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (Preservatives),  Titanium Dioxide, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Calcium Disodium EDTA
Added To Protect Flavor . * Dehydrated

1 oz

140

2 g

22%

2 g 11%

0 g

15 mg 4%

200 mg 9%

14 g

0 g 0%

1 g

1 g

 mg %

20 mg

 Sauces - Cooking (Shelf Stable)

GPC Description

 Sauer

Brand Brand Owner

 C.F. SAUER FOODS

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 7.2  LBR  6.25  LBR  USA Undeclared  No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 11.6875  INH  9.125  INH  5.6875  INH  17x 8  120  35  FAH /  85  FAH

 Best when held below 80 degrees in a dry area or at 40 degrees in a cooler.

 100

 ready to use

 Product Specifications:

 Single serving cup for vegetables, chicken nuggets and sausage balls.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

 0.351  FTQ

Volume

 06862

Man Prod
Code Pack

 100 X 1.00 ONZ 247345

Dist Prod
Code

 10052500068629

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - C

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

0 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

2%

0%

%

Fat

Includes  g
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